
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 2
Brasília-DF 18.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Jamilson Costa da Silva
Associação de Orientação dos Alunos da
Universidade Federal do Rio de Janeiro
Percurso : H50A
Distancia : 2200m (Desnivel 18m)
Tempo : 0:16:10 (7'21"/km)

2/10 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Anderson Hoffmann Ojeda 0:13:11
2. Rogério Antonio Pereira 0:16:10

1. 211 00:01:27 129m 11'14"/km
2. 253 00:01:03 00:02:30 102m 10'18"/km
3. 210 00:01:30 00:04:00 173m 8'40"/km
4. 209 00:00:17 00:04:17 36m 7'52"/km
5. 208 00:03:56 00:08:13 67m 58'42"/km
6. 207 00:00:40 00:08:53 67m 9'57"/km
7. 236 00:00:53 00:09:46 193m 4'35"/km
8. 262 00:00:15 00:10:01
9. 217 00:00:39 00:10:40 98m 6'38"/km

10. 241 00:00:37 00:11:17 115m 5'22"/km
11. 233 00:00:49 00:12:06 176m 4'38"/km
12. 203 00:00:56 00:13:02 145m 6'26"/km
13. 204 00:00:37 00:13:39 69m 8'56"/km
14. 219 00:00:36 00:14:15 58m 10'21"/km
15. 231 00:00:57 00:15:12 151m 6'17"/km
16. 264 00:00:32 00:15:44 150m 3'33"/km
17. 230 00:00:26 00:16:10 65m 6'40"/km
18. 999 00:00:00 00:16:10 35m 0'00"/km
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